6^o R., wieczór 6^o R.; Średnia wysokość barometru 27. cali 11 linii franc.

OBWIESZCZENIE.

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi. Podaje do powszechnej wiadomości stowarzyszonych, iż zwyczajne Ogólne Zebranie Członków Towarzystwa Kredytowego tutejszego, odbędzie się w dniu 8 (20) marca 1884 roku i otwartem zostanie o godzinie 3-iej po południu w sali ogólnych Zebrań w domu Towarzystwa pod Nr. 427 (przy ulicy Średniej tu w Łodzi położonym), na które wszyscy stowarzyszeni niniejszem zapraszają się.

go r. b. do dnia 5 (17) marca r.

231 ulica Nowomiejska, Michał i Jakób Orbachowie Rs. 10,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądaney pożyczki stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14, od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 11 (23) Lutego 1884 r. za Prezesa Dyrektor H. Konstadt. Dyrektor biura A. Rosicki. 114-1-

STAN RACHUNKÓW Banku Handlowego w Warszawie po dzień 31 Stycznia 1884 roku.

Table with 4 columns: Stan Czynny, Stan Bierny, W WARSZAWIE, WPETERSBURG, OGÓLEM.